

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спецоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

011	Главный специалист по планированию, расчету тарифов и взаимодействию с органами власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Главный специалист по расчетам и транспорту электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Специалист по техприсоединению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Экономист по планированию и расчету тарифов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Электротехническая служба Начальник электротехнической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Старший мастер электротехнической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Мастер электротехнической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Электромонтер электротехнической службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Электромонтер электротехнической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Оперативно-диспетчерская служба Начальник оперативно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

023	Мастер оперативно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Электромонтер оперативно-диспетчерской службы	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																			
025	Начальник транспортного участка	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Водитель транспортного участка	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **16.10.2019**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кулалаев И.В. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Сычева М.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Специалист по охране труда _____ Яндалева О.Н. _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4755 _____ Лукичева Н.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)